Rupiah atau mata uang asing yang
berlaku.

Nama Produk
Asuransi Overseas Travel Accident (OTA). 

Premi
Tarif premi bervariasi, ditetapkan berdasarkan
pertimbangan Underwriting diantaranya:
Sesuai paket yang tersedia.Masa Pertanggungan

Masa pertanggungan 1 (satu) tahun atau 365
(tiga ratus enam puluh lima) hari dan dapat
diperpanjang.

Uang Pertanggungan
Sesuai paket yang tersedia.

Periode Pembayaran Premi
Premi dibayar sekaligus.

Fitur Utama Asuransi

Asuransi Perjalanan
Internasional

Manfaat Asuransi

Pembayaran santunan kematian dan santunan cacat fisik karena kecelakaan